

I. Q. Sales and Support ApS

CVR-nr. 32 16 11 46

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/03 2015

Jørgen Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	10
Balance pr. 31. december 2014	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2014	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

I. Q. Sales and Support ApS
Martin Hansens Vej 8
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 32 16 11 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Jørgen Gram
Janne Koustrup Gram
Michelle Elena Gram

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve handelsvirksomhed, herunder import- og eksportvirksomhed samt konsulent- og marketingvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 367.421, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 572.046.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.950.615	4.247
Personaleomkostninger	1	<u>(4.296.670)</u>	<u>(3.601)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(346.055)	646
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(52.616)</u>	<u>(55)</u>
Resultat før finansielle poster		(398.671)	591
Finansielle indtægter		73.147	64
Finansielle omkostninger		<u>(144.315)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		(469.839)	649
Skat af årets resultat	3	<u>102.418</u>	<u>(162)</u>
Årets resultat		<u>(367.421)</u>	<u>487</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>(367.421)</u>	<u>487</u>
		<u>(367.421)</u>	<u>487</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.551	83
Materielle anlægsaktiver	4	<u>30.551</u>	<u>83</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.551</u>	<u>83</u>
Råvarer og hjælpematerialer		357.974	635
Varebeholdninger		<u>357.974</u>	<u>635</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.148	345
Andre tilgodehavender		370.252	332
Udskudt skatteaktiv	6	73.514	0
Selskabsskat		70.000	0
Periodeafgrænsningsposter		70.868	106
Tilgodehavender		<u>803.782</u>	<u>783</u>
Likvide beholdninger		<u>171.156</u>	<u>250</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.332.912</u>	<u>1.668</u>
Aktiver i alt		<u>1.363.463</u>	<u>1.751</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		447.046	889
Egenkapital	5	<u>572.046</u>	<u>1.014</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	0	29
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>29</u>
Banker		161.077	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.569	118
Selskabsskat		0	27
Anden gæld		560.771	515
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>791.417</u>	<u>708</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>791.417</u>	<u>708</u>
Passiver i alt		<u>1.363.463</u>	<u>1.751</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	888.467	1.013.467
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(74.000)	(74.000)
Årets resultat	0	(367.421)	(367.421)
Egenkapital 31. december 2014	125.000	447.046	572.046

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Årets resultat		(367.421)	487
Reguleringer	8	21.366	159
Ændring i driftskapital	9	396.370	(480)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		50.315	166
Renteindbetalinger og lignende		73.147	64
Renteudbetalinger og lignende		(144.315)	(5)
Pengestrømme fra ordinær drift		(20.853)	225
Betalt selskabsskat		(96.600)	(59)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(117.453)	166
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(18)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	55
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	37
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		0	(71)
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		0	31
Betalt udbytte		(74.000)	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(74.000)	(40)
Ændring i likvider		(191.453)	163
Likvide beholdninger		249.174	56
Kassekredit		(47.642)	(17)
Likvider 1. januar 2014		201.532	39
Likvider 31. december 2014		10.079	202
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		171.156	250
Kassekredit		(161.077)	(48)
Likvider 31. december 2014		10.079	202

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.796.234	3.298
Pensioner	81.693	85
Andre omkostninger til social sikring	49.038	46
Andre personaleomkostninger	369.705	172
	4.296.670	3.601
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	38.486	60
Gevinst og tab ved afhændelse	14.130	(5)
	52.616	55
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.486	60
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	14.130	(5)
	52.616	55
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	127
Årets udskudte skat	(102.418)	35
	(102.418)	162

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2014	194.680
Afgang i årets løb	<u>(18.000)</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>176.680</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	111.513
Årets afskrivninger	35.336
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.150
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(3.870)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>146.129</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>30.551</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(2.834)	6
Periodeafgrænsningsposter	15.591	23
Skattemæssigt underskud	(86.271)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	73.514	0
	<u>0</u>	<u>29</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>73.514</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>73.514</u>	<u>0</u>
		Forventes realiseret i indkomst-året 2016 og senere
	I alt	Forventes realiseret i indkomst-året 2015
Midlertidige forskelle i alt	(334.154)	0
Skatteprocent		23,5 %
Beregnet udskudt skat i alt	<u>(73.514)</u>	<u>0</u>

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af lokaler, årlig leje TDKK 480. Udlejes af anpartshaver Janne K. Gram. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Janne Koustrup Gram
Michelle Elena Gram

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(73.147)	(64)
Finansielle omkostninger	144.315	6
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	52.616	55
Skat af årets resultat	<u>(102.418)</u>	<u>162</u>
	<u>21.366</u>	<u>159</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	277.000	(363)
Ændring i tilgodehavender	122.430	(116)
Ændring i leverandører m.v.	<u>(3.060)</u>	<u>(1)</u>
	<u>396.370</u>	<u>(480)</u>